
Seans aralıkları nasıl olmalıdır?

Seans aralıkları yüz bölgesi için 1-1,5 ay gövde kılları için 2-2,5 
aydır. 

Yaz aylarında lazer uygulaması yapılabilir mi?

Evet, uygun güneş koruyucuları kullanıldığı sürece, yazın lazer 
epilasyon uygulamasının hiçbir sakıncası yoktur.

Hangi bölgelere lazer epilasyon 
uygulanabilir?

Vücutta kıl olan tüm bölgelere lazer epilasyon uygulanabilir. 
En sık uygulanan bölgeler, kadınlarda; koltukaltı, favori bölgesi, 
çene, dudak üstü, bikini bölgesi kol ve bacaklar vs. Erkeklerde de; 
ense bölgesi, boyun bölgesindeki kıllar, yanaklardaki fazla kıllar, 
sırt, göğüs bölgesi ve diğer istenmeyen kıllara uygulanmaktadır.

Not: Lazer Epilasyondan önce yüz için 2 hafta, gövde için 1 ay süre ile 

kıl köklerine müdahale etmeyiniz; ağda, cımbız, depilatör, tüy dökücü 

ürünler kullanmayınız. Traş yapabilirsiniz. İ Z M İ R
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Her alanda yenilikler yaratan teknoloji, bu konuda da kadın ve 

erkeklerin imdadına yetişiyor. İstenmeyen tüylerin yok edilmesi 

için bugüne kadar kullanılan, acı veren, zor, zahmetli, zaman 

kaybettiren, enfeksiyon ve allerjik reaksiyonlara neden olan eski 

yöntemler artık yerini, rahat, güvenli, acısız ve hızlı olan lazer 

epilasyona bırakmıştır. Merkezimizde son sistem Alexandrite 

Lazer uygulanmaktadır. Cilde zarar vermeyen, her türlü cilt 

tipine uygulanabilen, geniş başlığı ile diğer lazerlere nazaran 

çok hızlı çalışma özelliğine sahip, konforlu, ağrısız, dinamik 

soğutucu sistem ile çalışan bir lazer sistemidir. Alexandrite Lazer 

ile yapılan epilasyonda tüylerin yeniden çıkma süreci diğer lazer 

epilasyonlara göre daha uzundur.

Lazer güvenli midir?

Amerika’da yaklaşık 15 seneden beri kullanılan bu yöntem ve 

cihazlar FDA tarafından onaylanmıştır. Tıp merkezlerinde uzman 

doktorlar tarafından son derece güvenli bir şekilde kullanılmakta 

olup, bugüne kadar birikici bir etkisine rastlanmamıştır. Doğru 

vakalarda, doğru dozlarda kullanıldığında son derece güvenilirdir. 

Lazer tıpta birçok branşta 40 yılı aşkın bir süredir tedavi amaçlı 

olarak da kullanılmaktadır.

Lazerin epilasyondaki etkisi nedir?

Milisaniyelik atışlarla cilde uygulanan lazer ışığı, seçici olarak kıl 

kökünde yoğunlaşıp 1 saniye süreyle büyük bir ısı oluşturur. Çevre 

dokuya hiçbir zarar vermeden sadece kökün kendisini,

besleyici damarları ve yeniden çıkmak üzere bekleyen, üreme 

özelliğine sahip çekirdek hücreleri tahrip eder. Böylece, birbirini 

izleyen birkaç seans sonunda uygulama bölgesi tüylerden

arındırılmış olur.
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İSTENMEYEN TÜYLERDEN KURTULMANIN 
ETKİLİ VE GÜVENLİ YOLU:

LAZER EPİLASYON İLE İLGİLİ 
SIK SORULAN SORULAR?

tedaviden önce tedaviden sonra tedaviden önce tedaviden sonra

LAZERİN GELENEKSEL YÖNTEMLERE 
GÖRE ÜSTÜNLÜĞÜ NEDİR?

Öncelikle etkisinin, başka bir yöntemle kıyaslanamayacak 

kadar güçlü olduğu, tüm dünyada milyonlara varan sayıda 

uygulama ile kanıtlanmıştır. Diğer yöntemlere göre daha 

acısızdır. Çok kısa sürede büyük alanlarda çalışma yapılabilir. 

Koltukaltı ve yüz gibi küçük alanlar yaklaşık 10 dakikada, bacak 

sırt gibi geniş alanlar 1-2 saat içerisinde tamamlanır. Hiçbir özel 

bakım gerektirmez. Önce veya sonra banyo, makyaj, parfüm 

vs. uygulanabilir.

NEDEN BİRDEN FAZLA SEANS GEREKİR?

Vücudumuzdaki kılların, büyüme, duraklama ve ölüm gibi 

yaşam evreleri vardır ve tümü farklı evrelerde bulunur. Kılın 

lazere en duyarlı olduğu büyüme evresini bulabilmek için, 

lazer uygulamasının belli aralıklarla tekrarlanması gereklidir. 

Seans sayısı kişiye ve aynı kişide çeşitli bölgelere özel olmakla 

birlikte en az 2-3 seans gerekir .

tedaviden önce tedaviden sonra


